
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.02.2026 №470 г. Таганрог 

 

О внесении изменения в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 25.12.2015 

№ 3853 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие  

с действующим законодательством постановляю: 

 

1. Внести в Правила определения нормативных затрат на обеспечение 

функций муниципальных органов (включая подведомственные казенные 

учреждения города Таганрога), утвержденные постановлением Администрации 

города Таганрога от 25.12.2015 № 3853, изменение, изложив пункт 99 

подраздела II раздела 2 в следующей редакции: 

«99. Затраты на приобретение полисов обязательного страхования 

гражданской ответственности владельцев транспортных средств определяются  

в соответствии с базовыми ставками страховых тарифов и коэффициентами 

страховых тарифов, установленными Указанием Банка России от 09.10.2025  

№ 7204-У «О страховых тарифах по обязательному страхованию гражданской 

ответственности владельцев транспортных средств».». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 

 

 

 

Глава города Таганрога                С.А. Камбулова 


